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広報 べに花の郷

特集
　新型コロナワクチン接種予約はお済みですか？
　長寿を祝して　９月敬老事業のご案内
　市内在住の古屋杏樹選手が東京パラに出場します
　
情報ステーション
　低所得の子育て世帯（ひとり親世帯以外
の世帯分）に対し子育て世帯生活支援特
別給付金を支給しています

健康ステーション
　食育ボランティア養成講座
　「集団がん検診」追加申込みのお知らせ
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人口	 75,048人
　男	 37,145人
　女	 37,903人
世帯数	 33,289世帯

対前月比
－7人　
－5人　
－2人　
＋16世帯

◦各種無料相談
◦健康づくり幸せづくり
◦市民伝言板
◦休日当番医・ごみ収集・いいコトみっけ隊

掲載されている情報は、新型コロナウイルス関連の影響で、変更になる場合があります。

いっしょにＤＯですか？
令和３年度シルバーレクリエーション大会
参加者募集
　
まちの話題
　フォトスケッチ
　はっぴいばーすでい・おけがわ文芸

７月１日現在


